
 

 

 

 

A.B. 21/21 

 

DB 21/22a 

 

DB-Besluit: Vaststelling aanwijzing voorzitter 

 

Het Dagelijks Bestuur van de gemeenschappelijke regeling Samenwerkingsverband Vastgoedinformatie, 

Heffing en Waardebepaling (SVHW); 

 

Overwegende dat: 

 

 Door het aftreden van de heer J.L. van Driel als Heemraad van het waterschap Hollandse Delta 

hij ingevolge van Artikel 6 lid 4 van de Gemeenschappelijke Regeling SVHW 2015 geen lid 

meer is van het Algemeen Bestuur SVHW en ingevolge van Artikel 10 lid 3 van de 

Gemeenschappelijke Regeling SVHW 2015 ook geen lid meer is van Dagelijks Bestuur SVHW; 

 Hierdoor de positie van Voorzitter SVHW vacant is; 

 Het wenselijk is, dat deze positie zo snel mogelijk wordt vervuld; 

 Het Dagelijks Bestuur SVHW ingevolge van Artikel 14 lid 1 van de Gemeenschappelijke 

Regeling SVHW 2015 een voorzitter aanwijst. 

 

 

BESLUIT: 

 

 

1. De heer P.J. van Leenen aan te wijzen als Voorzitter van SVHW. 

 

 

Aldus vastgesteld op 24 maart 2021 in het Dagelijks Bestuur SVHW. 

 

 

Directeur,      Voorzitter,  

 

 

 

 

R.S. Heij MBA      P.J. van Leenen 

 

 

 


